Муниципальное казённое учреждение дополнительного профессионального

образования Куйбышевского района

«Информационный учебно-методический центр»

 (МКУ ДПО ИМЦ)

Приказ

от 02.03.2016г.                                                                                                № 29/1

г. Куйбышев

Об утверждении перспективного планирования  повышения квалификации

педагогов школ со стабильно низкими образовательными результатами и

работающих в сложных условиях

С целью повышения квалификации педагогов школ со стабильно низкими

образовательными результатами и работающих в сложных условиях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перспективное планирование повышения квалификации

педагогических работников общеобразовательных организаций

Куйбышевского района, показывающих устойчиво низкие результаты

и работающих в сложных социальных условиях  на 2016-2018гг.

(Приложение №1).

       2. Назначить куратором реализации Перспективного планирования

Васильеву Л.Н., методиста МКУ ДПО ИМЦ.

       3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДПО ИМЦ                                                            Е.М.Карташева

Васильева Л.Н.

53-152

Приложение №1

Перспективное планирование повышения квалификации

педагогических работников общеобразовательных организаций

Куйбышевского района, показывающих устойчиво низкие результаты и

работающих в сложных социальных условиях  (2016-2018гг.)

Прохождение курсов повышения квалификации

ОО 2016 год 2017 год 2018 год

МКОУ Аул-

Бергульская СОШ

Вахитова И.П.

Вахитов Д.К.

Котикова Г.М.

Фахриева Ф.Н.

Апчелеева Г.И.

Апчелеев Ф.Г.

Ибрагимова С.Г.

Мухамедова Г.А.

Хонанова Н.И.

Мавлитова Б.И.

Мугатабарова Л.К.

Абдулова Г.С.

Ефремкина Н.К.

Котикова Г.М.

Латыпова А.М.

Шумикова А.Ю.

Бахрачева Э.А.

МКОУ Гжатская

СОШ

Ажигов А.М.

Новицан Н.В.

Наумова Л.П.

Мишкинова Г.Л.

Громова Р.Р.

Репетюк Н.Н.

Седышева Т.Н.

Украинец Г.А.

Нотина Т.Е.

Ажигов А.М.

Буторина Е.А.

Репетюк Н.Н.

Седышева Т.Н.

Трепова И.С.

Рудова и.А.

Силина М.В.

Шихалев Е.О.

Толчина С.В.

Наумова Л.П.

Ажигов А.М.

Болковой Д.В.

Беляева С.В.

Мишкинова Г.Л.

Громова Р.Р.

Зарембо Г.Е.

Фесенко В.А.

Осипова В.В.

Червонец Е.В.

МКОУ

Кондуслинская СОШ

Коновалова Л.К.

Каргина О.Н.

Иванова О.В.

Клыкова Т.Н.

Якушенко И.А.

Рычкова Е.А. Ольшевская А.С.

Кондратьева А.С.

Школдина А.Ю.

Нотина К.И.

МКОУ

Константиновская

ООШ

Аникейцева Т.А.

Варлакова Р.Н.

Вагнер Е.С.

Пряшина Т.Ф.

Савченко Т.В.

Шувье Т.С.

Савченко Т.В.

Аникейцева Т.А.

Шувье Т.С.

Аникейцева Т.А.

Горбаченко Г.И.

Дорошкина О.П.

Малышева О.С.

МКОУ Михайловская

ООШ

Бодаевский Н.Н.

Будыко Л.Ф.

Шеина Г.А.

Бодаевская О.В.

Жукова Е.М.

Рудер Е.И.

Сизикова Н.Н.

Дицель Л.Н.

Рудер Е.

Шеина Г.А.

Юрьева Н.К.

Аттестация педагогических работников

ОО 2016 год 2017 год 2018 год

Первая кв.

категория

Высшая кв.

категория

Первая кв.

категория

Высшая

кв.

категория

Первая кв.

категория

Высшая

кв.

категория

МКОУ Аул-

Бергульская

СОШ

Котикова

Г.М.

Апчелеев

Ф.Г.

Бахрачева

Э.А.

Мавлитова

Б.И.

Вахитова

И.П.

Абдулова

Г.С.

Вахитов

Д.К.

Мухамедова

Г.А.

-

МКОУ

Гжатская

СОШ

Осипова

В.В.

Силина

М.В.

Фесенко

В.А.

Мишкинов

а Г.Л.

Наумова

Л.П.

Нотина

Т.Е.

Новицан

Н.В.

Ажигов

А.М.

Беляева

С.В.

Ключников

Д.А.

Фомина

С.В.

Червонец

Е.В.

-

МКОУ

Кондуслинс

кая СОШ

- - Якушенко

И.А.

- Каргина

О.Н.

Кондратьева

А.С.

-

МКОУ

Константин

овская ООШ

Вагнер Е.С.

Горбаченко

Г.И.

Дорошкина

О.П.

Малышева

О.С.

Савченко

Т.В.

- Аникейцев

а Т.А.

Варлакова

Р.Н.

Николаева

Е.М.

- - -

МКОУ

Михайловск

ая ООШ

Бодаевская

О.В.

Дицель

Л.Н.

Шеина Г.А. Жукова

Е.М.

Сизикова

Н.Н.

- Юрьева

Н.К.

-